. 226,828 rs. 70 kop

a także przedstawiony przez Zarząd bilans na 1 Stycznia 1893 r.
2. Zatwierdziło dopłatę Towarzystwa za rok 1892 do Kasy Emery­

talnej dla pracujących przy drodze w sumie 29,567 rubli 64 kop.
3. Potwierdziło pełnomocnictwo, udzielone Zarządowi przez Ogólne

Zgromadzenie w dniu 11 (23) Sierpnia 1890 r., do zawierania
polubownych umów z warunkiem, aby o każdej polubownej
umowie komunikowano najbliższemu Ogólnemu Zgromadzeniu.

4. Potwierdziło pełnomocnictwo, udzielone Zarządowi przez Ogólne
Zgromadzenie w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1888 roku do czy­
nienia wydatków z kapitałów Towarzystwa: zapasowego, obro­
towego i resztek dodatkowego obligacyjnego z warunkiem, aby
na te wydatki było wyjednano pozwolenie Ministerjum Kornu-
nikacyj.

5. Upoważniło Zarząd do wznowienia starań o uzyskanie pozwole­
nia na budowę gałęzi do wsi „Siemonia“ i do zawarcia w tym
przedmiocie umowy z Rządem.

ogrodów traktowych i warzy­
wnych, znajdujących się w majątku Otwock,
zaczynając od summy .rs. 6,000 przez biogłych
ustanowionej, a zasekwestrowanych na rzecz
zaległych podatków skarbowych, życzący' u-
biegać się o rzeczoną dzierżawę, winni się
zgłosić w terminie i miejscu wyżej wymie­
nionym, z gotoweini pieniędzmi.
Nowo-Mińsk, d. 28 Maja (9 Czerwca) 1893 r.

„ARAGO”.
Środek przeciwko odciskom, poceniu i od-

! parzaniu ciała, a szczególniej palców u nóg.
! Sprzedaż we wszystkich Aptekach i Składach

aptecznych. Główne składy w Warszawie u
i W. Waligórskiego, Nowy-Swiat Ne 38,
, w Petersburgu w Domu Handlowym A.

Wencel, Kanał Katarzyny .V 26—27.

10, składającego się z rozmaitych mebli
stylowych, a mianowicie: modeli, krzeseł, fo­
teli, kanap, stołów, biurek, dekoracyj tapicer-
skich i kerpusów drzewnych, jak również me­
bli i sprzętów domowych w mieszkaniu, przy
ulicy Jerozolimskiej Jft 67, Szcrogółowy spis
przejrzeć można u niżej podpisanego syndyka.

1112 Seweryn Winnicki,
Adwokat Przysięgły, Chmielna 21.

Warszawą, 28 Maja (9 Czerwca) 1893 r.

W Willi FELIKSÓW,
przy stacji OTWOCK, mieszkania:

1,2, 3 i 4 pokoje
z meblami, do wyiiajęcia.

Wiadomość: ulica Twarda „N« 36. miesz-
kania Ne 6.________ ____________ 1034_____

Poszukuję samodzieluej

Administracji dóbr.
Rekomendacje liczne przedstawię.—Wiado-

meść: ulica Widok 22, inieszk.